
Minirallijs "Vecpiebalga 2022" jau rīt!

Rītdien,  9.  jūlijā,  Vecpiebalgā  un  tās  apkaimē  norisināsies  ERST  finance  minirallija
kausa  izcīņas  2.  posms  “Vecpiebalga  2022”.

Autosporta entuziasti, kas vēlās apmeklēt šo notikumu, informāciju par pasākumu var
atrast  minirallijs.lv  mājaslapā,  kā  arī  sekot  jaunumiem  oficiālajā  sociālo  tīklu  profilā:
https://www.facebook.com/MinirallijsVecpiebalga/

Skatītāju kartes un minirallija ceļvedis pieejams šeit: minirallijs.lv.

Biļetes  uz  miniralliju  “Vecpiebalga  2022”  iespējams  iegādāties  iepriekšpārdošanā,
vietnē bezrindas.lv, kā arī sacensību dienā, Vecpiebalgas kultūras namā, Gaismas ielā
1.

Gan sacensību dienā, gan iepriekšpārdošanā iegādātās biļetes obligāti jāapmaina pret
derīgu  aproci  rallija  centrā,  kas  atradīsies  turpat  –  Vecpiebalgas  kultūras  namā,
Gaismas ielā 1. Apmaiņas punkts darbosies no 7.30 līdz 15.00.

Iegādātā biļete būs derīga visiem ātrumposmiem, bet uz vienu ātrumposmu biļetes
pieejamas nebūs.

Apmeklētāju ievērībai, kā arī, lai pasākuma apmeklēšana norisinātos bez aizķeršanās,
aicinām iepazīsties ar ceļa posmiem, kas tiks slēgti.

Slēgtie ceļa posmi apskatāmi ŠEIT

https://www.facebook.com/MinirallijsVecpiebalga/
https://minirallijs.lv/skatitajiem/?fbclid=IwAR3WY7dyva8188v5h1m9ypK_rvAZk9h6Q3JULznz346S5t-hmka3X20XimE
https://vecpiebalga.lv/wp-content/uploads/2022/07/Slegtie-posmi-9.julija.pdf
https://vecpiebalga.lv/wp-content/uploads/2022/07/Slegtie-posmi-9.julija.pdf

